各 位

2022 年 11 月 25 日

  会社名     川口化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社⾧ 山田秀行

（コード番号 4361 東証スタンダード）

問合せ先   常務取締役 荻野幹雄

（TEL 048‐222‐5171）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、2022 年 12 月 1 日付組織変更および人事異動について

下記のとおり決定いたしましたので、 お知らせいたします。

記

１．組織変更

国内外の変化に迅速に対応し、的確なソリューションを提供できるよう営業部貿易

グループを第１グループに統合し、技術支援や営業事務管理を担当する販売推進グ

ループを新設いたします。

・変更前 第１グループ、第２グループ、貿易グループ、大阪営業所

・変更後 第１グループ、第２グループ、販売推進グループ、大阪営業所

２．部⾧人事

氏名 新役職 旧役職

小形
お が た

  浩
ひろし

 業務部⾧ 市場開発部⾧

志村
し む ら

  悟
さとる

 業務部専門部⾧ 業務部⾧

菅野
か ん の

 伸
のぶ

哉
や

 市場開発部⾧
市場開発部次⾧兼市場開発

グループリーダー

以上